
 

Tarpbibliotekinis abonementas (TBA) 
 

Tarpbibliotekinio abonemento paslauga – tai galimybė užsisakyti ir gauti Pagėgių 

savivaldybės Vydūno viešojoje bibliotekoje nesančius leidinius ar straipsnių kopijas iš kitų Lietuvos 

bibliotekų. Paslauga teikiama registruotiems bibliotekos vartotojams. 

Nuo 2022 m. spalio 1 d. tarpbibliotekinio abonemento (TBA) paslauga atnaujinta: neradus 

norimos knygos savo bibliotekoje, jos atsiuntimas iš kitos reikalingą leidinį turinčios bibliotekos 

skaitytojams yra nemokamas. Skaitytojui tereikia kreiptis į bibliotekininką, kuris mielai padės surasti 

norimą knygą bei NEMOKAMAI parsiųs ją iš bet kurios Lietuvos viešosios bibliotekos.  

Už gautas dokumentų kopijas vartotojas atsiskaito bibliotekai-dokumentų gavėjai arba 

bibliotekai-dokumentų siuntėjai pagal nurodytus kopijavimo įkainius. 

Užsakymas dokumentui priimamas apsilankymo bibliotekoje metu, telefonu 8 441 57 328 

arba elektroniniu paštu info@pagegiusvb.lt. Išsiųsti užsakymai neanuliuojami! 

Išsiųsti spaudiniai užsakovą pasiekia 1-7 dienų laikotarpiu nuo užsakymo datos. Apie 

atsiųstus spaudinius užsakovas informuojamas telefonu arba elektroniniu paštu. 

Naudojimosi leidiniais terminą ir skolinimo sąlygas nustato spaudinius paskolinusi biblioteka 

(dažniausiai skolinama 30-ies dienų laikotarpiui, tačiau paklausiems spaudiniams skolinimo laikas 

gali būti sutrumpintas). 

Reti, vertingi egzemplioriai, periodiniai leidiniai, laikraščių ir žurnalų komplektai bei keletas 

kitų nestandartinių dokumentų per TBA neskolinami. 

 


